АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12. 2015 года № 63
___________________________
д. Андег, НАО
О внесении изменений в Постановление Администрации
муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа от 16.11.2010 № 25
«О создании и утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в Администрации муниципального образования
«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа»
Постановляю:
Внести прилагаемые изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 16.11.2010 № 25 «О создании и утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
«Андегский сельсовет» НАО: В.Ф. Абакумова
Приложение
к Постановлению Администрации
МО «Андегский сельсовет» НАО
от 25.12.2015 г. № 63
Изменения
в Постановление Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 16.11.2010 № 25 «О создании и утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа»
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа
Председатель:
Абакумова Валентина Федоровна – глава муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО;
Секретарь:
Антоняк Евгения Николаевна – специалист общего отдела Администрации МО «Андегский сельсовет» НАО;
Члены комиссии:
Нагорнюк Антон Николаевич – главный специалист ФБО Администрации МО «Андегский сельсовет НАО;